PORTARIA N° 020 DE 21 DE AGOSTO DE 2023 DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARUARU – COMDICA

O Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE CARUARU, juntamente com a Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais

designadas pela Lei Federal 8.069/90 e Leis Municipais n° 3.362/91, 6.316 de 07 de Junho de 2019

e 6.993 de 31 de março de 2023, em observância ao disposto no Edital no 001/2023 de Eleição

para Membros dos Conselhos Tutelares de Caruaru;

CONSIDERANDO que no dia 15 de agosto de 2023, houve a publicação do Resultado Definitivo

no Diário Oficial do Município;

CONSIDERANDO que no dia 16 de agosto de 2023, houve a reunião com a representante do

Ministério Público e candidatos, onde houve a informação sobre as vedações, foi realizado o sorteio

dos números dos candidatos, e a abertura da campanha dos candidatos

RESOLVE publicar o número dos candidatos que estão concorrendo a uma vaga no Processo de

Escolha do Conselho Tutelar 2024/2027;

Paulo Augusto Santos Silva

Presidente do Conselho Municipal Dos Direitos da Criança e do Adolescente

Comissão Eleitoral

LIONS
ICIA

Secretária de Saúde
Secretária de Administração

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARUARU

PORTARIA N° 019 DE 15 DE AGOSTO DE 2023 DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARUARU – COMDICA

O Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE CARUARU, juntamente com a Comissão Eleitoral, no uso de suas

atribuições legais designadas pela Lei Federal 8.069/90 e Leis Municipais n° 3.362/91, 6.316 de

07 de Junho de 2019 e 6.993 de 31 de março de 2023, em observância ao disposto no Edital no

001/2023 de Eleição para Membros dos Conselhos Tutelares de Caruaru,

ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE CARUARU (2024-2027)

LISTA DE CANDIDATOS

110 FLÁVIO JOSÉ FOTÓGRAFO

111 CÍCERO MOURA

112 DR. JOSUÉ FERREIRA

114 ALESSANDRA MONTEIRO

115 JOSIANE RICARTE

117 GIVALDO BADO

118 SOCORRO MEDEIROS

121 SANDRO ROGÉRIO

123 AURICÉIA MACEDO

124 ELAINE CRISTIANE

125 ZÉLIA FLORÊNCIO

126 PROFESSORA PATRÍCIA

127 JOSEILDO SILVA

129 OLEGÁRIO

130 ROSENÍ LEMOS

134 RAFAELA BARCELO

136 HUGO L. CHAVES

138 DONA CLAUDIA

139 VITORIA KETILLYN

141 PAULO CURI

142 JADIEL

146 MANU TORRES

148 AUDIR

149 ADILSON LUIZ

150 CLAÚDINHA DA RÁDIO

156 CIDA COMBÉ

161 FELIPE CACHOEIRA SECA

166 NIVALDO JÚNIOR

170 GIL CONSELHEIRO

171 JOSIMAR GARCIA

174 ROGÉRIO COSTA

176 BRÍCIO RIBEIRO

179 CARLOS PEDROSA

180 JENNÍFER QUEIROZ

181 ETERVANIA SILVA

183 ERIVONALDO

184 VITORIA TABOSA

185 WALKLEBIA PROFESSORA

187 NATALÍ FERREIRA

188 JOÃO NETO

191 OSNAN CAVALCANTE

194 FRANCISCO DE ASSIS

196 WYSLLEINE ADRYANA

198 DENILSON DANIEL

199 TENENTE ROBERT